DEPENDENCIA: Sindicatura Municipal.

ASUNTO: Informe Trimestral.

TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA DEL H. AYUNTAMIENTO DE EL GRULLO, JALISCO.

PRESENTE:

El que suscribe Ing. Enrique Robles Rodríguez, Sindico Municipal de el H. Ayuntamiento de

El Grullo, Jalisco.

Informe trimestral de actividades en la Comisión de Patrimonio Municipal perteneciente a

el período comprendido de Enero a Marzo del 2020.

Asistí a la consulta pública para la consulta ciudadana del proyecto del Plan Parcial de

Desarrollo Urbano del Centro Histórico de El Grullo definiendo estrategias de protección

para el patrimonio arquitectónico del municipio.

En atención a la petición por parte del Jardín de Niños Estefanía Castañeda para la

ampliación de sus espacios recreativos, misma que se dio seguimiento visitando la

institución educativa evaluando la situación en la que se encuentra y las opciones que

existen para dicha ampliación.

Acompañé al director de Desarrollo Rural a la ciudad de Villa Corona para la renovación de

la licencia del rastro municipal de El Grullo, Jalisco.

ATENTAMENTE

El Grullo, Jalisco. 01 Abril de 2020.

ING. ENRIQUE ROBLES RODRIGUEZ.